DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 218, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3501

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete do Deputado Leo Barbosa, retroativamente a 1º de fevereiro de

2023:

- ANTONIA RIBEIRO DA SILVA - SP13;
- CLAUDIO LUIZ ALVES DE CARVALHO - SP13;
- DANIELA FRAGA DA SILVA - SP11;

- DORALICE ALVES TEIXEIRA - SP13;
- EUZAMAR CANTUARIO DA SILVA - SP13;
- GENORA VASCONCELOS MIRANDA - SP6;
- GILZETE ALVES DE MORAIS - SP13;

- JALLES SOARES MARIANO - SP13;
- JOICY BATISTA GOMES - SP13;

- JOSE OLIVEIRA DIAS - SP13;
- JOSUE COELHO DA SILVA NETO - SP9;

- MARIA DA GUIA CARREIRA DOS SANTOS - SP13;
- ROSIRON BARBOSA SALES - SP13;

- SARA ADRIANE AIRES PIMENTA - SP13;
- TAINNA GOMES DAMARES - SP13;
- ALYNE DE CASSIA PINHEIRO DE ALMEIDA - SP13;

- ANNA CAROLYNE ALVES PORTO - SP13;
- ANTONIA  MENESES DE SOUSA - SP13;

- ELENICE DIAS DE OLIVEIRA - SP13;
- JANSEN MIRELLY TORRES CRUZ - SP13;

- JOSE LEILSON OLIVEIRA DE MENDONÇA - SP13;
- LOURENÇO COSTA DE OLIVEIRA - SP13;

- LUDMILLA CASTRO DE CARVALHO SILVA - SP13;
- MARCANIA COELHO DA SILVA - SP13;
- MARCELIO MARQUES DO PRADO - SP13;
- MARIA APARECIDA ROSA SILVA - SP13;
- REGILAN MARINHO DE SÁ - SP6;

- RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS - SP13;
- RAIMUNDO PINHEIRO DA SILVA FILHO - SP13;
- MARIA IVANIA DOS SANTOS CRUZ SILVA - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 7 dias do mês de fevereiro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente